СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О Т / ,7 ^~  /О J&/9Г №  Л / %

Об утверждении прогнозного плана
приватизации муниципального имущества
Зауральского городского поселения
на период с 01.01.2020 г. по 31.12.2022 г.

Рассмотрев предложение Главы Зауральского городского поселения Мченской С.А. о
включении объектов муниципального имущества в прогнозный план приватизации муници
пального имущества Зауральского городского поселения на период с 01.01.2020 г. по
31.12.2022 г., в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. .№178-ФЗ "О привати
зации государственного и муниципального имущества", Положением «О приватизации му
ниципального имущества Зауральского городского поселения», руководствуясь Федераль
ным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 "Об общих принципах организации местного само
управления в Российской Федерации" и Уставом Зауральского городского поселения, Совет
депутатов Зауральского городского поселения

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Зауральского
городского поселения на период с 01.01.2020 г. по 31.12.2022 г. согласно приложению.

2. Администрации Зауральского городского поселения осуществить отчуждение объек
тов в порядке, установленном действующим законодательством.

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Новая жизнь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения поручить комиссии мандатной, по

бюджету и экономической политике и законности Совета депутатов Зауральского городского
поселения.

РЕШАЕТ:

Председатель Совета депутатов
Зауральского городского поселения С.Н. Сафронов